
 

Dipartimento Amministrativo, di Controllo e degli Affari Generali 

e Legali  

UOC Approvvigionamenti e Tecnico Patrimoniale 

   

CIATS_05.04.00 

Sede Legale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - C.F. P.Iva 02481970206 - www.ats-valpadana.it - protocollo@pec.ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - 0376 334443 - approvvigionamenti@ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via San Sebastiano, 14 26100 Cremona - 0372 497330 - approvvigionamenti@ats-valpadana.it 

 
 

 
Prot.  82881/17     Cremona, 14/12/2017 

 
 
 
       Spett.le 
       Clinica veterinaria/Ambulatorio veterinario 
 
 
 

Oggetto: invito  alla procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 c. 2 lettera b) del D. Lgs. 50/2016 per la conclusione  
di un accordo quadro della durata di 24 mesi senza successivo confronto competitivo, ai sensi dell’art.  54 c. 4 
lettera a) del D. Lgs. 50/2016  per l’affidamento del  servizio di primo soccorso veterinario su animali feriti o 
ammalati rinvenuti sul territorio dell’ATS della Val Padana e dell’ATS  della Montagna (territorio Vallecamonica-
Sebino). 

 
 

Si trasmette la documentazione di gara di cui all’oggetto. 
Il termine per la presentazione dell’offerta è l’8/01/2018 ore 12:00 a mezzo PEC protocollo@pec.ats-
valpadana.it. 
Cordiali saluti 

 
 
        IL RUP 
       Dott.ssa Pierina Ghilardi 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati: 

- Allegato A – Disciplinare di gara; 
- Allegato B – DGUE; 
- Allegato C - Capitolato Speciale d’Appalto; 
- Allegato D  - Patto di integrità in materia di contratti pubblici regionali;  
- Allegato E - Dettaglio  offerta economica Lotto 1 – ATS VAL PADANA; 
- Allegato F - Dettaglio  offerta economica Lotto 2 – ATS MONTAGNA. 

 
 
Il responsabile del procedimento amministrativo: dott.ssa Pierina Ghilardi tel. 0372/497331 email: pierina.ghilardi@ats-valpadana.it 

 

mailto:protocollo@pec.ats-valpadana.it
mailto:protocollo@pec.ats-valpadana.it
mailto:pierina.ghilardi@ats-valpadana.it

